
 
 

1 
 

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

podle § 81 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jako „zákon“) 

  
Název veřejné zakázky: Rekonstrukce (stavební úpravy) prostor SKM – vybudování 

tělocvičny 
 
Zadavatel:   Mendelova univerzita v Brně  
Zastoupena:   prof. Ing. Jaroslavem Hluškem, CSc., rektorem 
Sídlo:    Zemědělská 1, 613 00 Brno 
IČ:    62156489 
 
 
Druh veřejné zakázky:   podlimitní veřejná zakázka 
Předmět veřejné zakázky: stavební práce 
Druh zadávacího řízení:  zjednodušené podlimitní řízení 

 

V souladu s ust. § 81 odst. 3 zákona Vám oznamujeme, že zadavatel dne 15. 11. 2013 v souladu 

s návrhem hodnotící komise rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky v předmětném zadávacím řízení.  

 

Identifikační údaje uchazečů, jejich nabídky byly hodnoceny 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma: Moravská stavební unie – 
MSU s.r.o. 

Sídlo: Jižní náměstí 7, 619 00 Brno 

IČ: 48529303 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma: CALIPSUM s.r.o. 

Sídlo: Tyršova 390, 691 23 Pohořelice 

IČ: 29307163 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma: INTER-STAV, spol. s r.o. 

Sídlo: Jamborova 32, Brno 

IČ: 47911182 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma: PARDOSA-technik, s.r.o. 

Sídlo: Hodonínská 672, 696 03 Dubňany 

IČ: 27739040 

 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma: KALÁB-stavební firma, spol. 
s r.o. 

Sídlo: Vídeňská 849/15, 639 00 Brno 

IČ: 49436589 

 

Nabídka č. 8 

Obchodní firma: P.I.PARKET, s.r.o. 

Sídlo: Škroupova 3015/28, 636 00 Brno 

IČ: 26907127 



 
 

2 
 

 

Nabídka č. 9 

Obchodní firma: T o c h á č e k spol. s r.o. 

Sídlo: Slovinská 36, 612 00 Brno 

IČ: 44961367 

 

Nabídka č. 10 

Obchodní firma: DIRS Brno s.r.o. 

Sídlo: Jihlavská 731/38, 642 00 Brno 

IČ: 49436589 

 

Hodnocení nabídek 

V další fázi zadávacího řízení hodnotící komise přistoupila k hodnocení nabídek. V zadávací 

dokumentaci zadavatel stanovil, že základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je 

ekonomická výhodnost nabídky. 

V souladu s ust. § 79 odst. 3 zákona stanovila hodnotící komise pořadí nabídek podle dílčích 

hodnotících kritérií: 

a) celková nabídková cena bez DPH (váha 90%) 

 

pořadí uchazeč adresa IČ nabídková 
cena bez 
DPH 

Počet 
získaných 
bodů 

Bodová 
hodnota 
kritéria 

1.  DIRS Brno s.r.o. Jihlavská 731/38, 
642 00 Brno 

49436589 4 442 871 100 90 

2.  T o c h á č e k spol. 
s r.o. 

Slovinská 36, 612 00 
Brno 

44961367 4 598 030 96,63 86,96 

3.  Moravská stavební 
unie – MSU s.r.o. 

Jižní náměstí 7, 619 00 
Brno 

48529303 4 683 987 94,85 85,37 

4.  PARDOSA-technik, 
s.r.o. 

Hodonínská 672, 696 
03 Dubňany 

27739040 4 695 339 94,62 85,16 

5.  KALÁB-stavební 
firma, spol. s r.o. 

Vídeňská 849/15, 639 
00 Brno 

49436589 4 998 193 88,89 80 

6.  INTER-STAV, spol. 
s r.o. 

Jamborova 32, Brno 47911182 5 091 569 87,26 78,53 

7.  CALIPSUM s.r.o. Tyršova 390, 691 23 
Pohořelice 

29307163 5 141 571 86,41 77,77 

8.  P.I.PARKET, s.r.o. Škroupova 3015/28, 
636 00 Brno 

26907127 5 599 371 79,35 71,41 

 

 

b) doba realizace stavby v kalendářních dnech od předání staveniště (váha 10%) 

 

pořadí uchazeč adresa IČ Doba 
realizace 
stavby 

Počet 
získaných 
bodů 

Bodová 
hodnota 
kritéria 

1.  DIRS Brno s.r.o. Jihlavská 731/38, 
642 00 Brno 

49436589 75 100 10 



 
 

3 
 

2.  T o c h á č e k spol. 
s r.o. 

Slovinská 36, 612 00 
Brno 

44961367 75 100 10 

3.  Moravská stavební 
unie – MSU s.r.o. 

Jižní náměstí 7, 619 00 
Brno 

48529303 75 100 10 

4.  INTER-STAV, spol. 
s r.o. 

Jamborova 32, Brno 47911182 75 100 10 

5.  KALÁB-stavební 
firma, spol. s r.o. 

Vídeňská 849/15, 639 
00 Brno 

49436589 84 89,29 8,93 

6.  PARDOSA-technik, 
s.r.o. 

Hodonínská 672, 696 
03 Dubňany 

27739040 120 62,5 6,25 

7.  CALIPSUM s.r.o. Tyršova 390, 691 23 
Pohořelice 

29307163 120 62,5 6,25 

8.  P.I.PARKET, s.r.o. Škroupova 3015/28, 
636 00 Brno 

26907127 120 62,5 6,25 

 

Součet vážených bodů jednotlivých uchazečů: 

pořadí uchazeč adresa IČ Vážené body 
dílčího 
kritéria a) 

Vážené body 
dílčího 
kritéria b) 

Součet 
vážených 
bodů 

1. DIRS Brno s.r.o. Jihlavská 731/38, 
642 00 Brno 

49436589 90 10 100 

2. T o c h á č e k 
spol. s r.o. 

Slovinská 36, 612 00 
Brno 

44961367 86,96 10 96,96 

3. Moravská 
stavební unie – 
MSU s.r.o. 

Jižní náměstí 7, 619 00 
Brno 

48529303 85,37 10 95,37 

4. PARDOSA-
technik, s.r.o. 

Hodonínská 672, 696 
03 Dubňany 

27739040 85,16 6,25 91,41 

5. KALÁB-stavební 
firma, spol. s r.o. 

Vídeňská 849/15, 639 
00 Brno 

49436589 80 8,93 88,93 

6. INTER-STAV, spol. 
s r.o. 

Jamborova 32, Brno 47911182 78,53 10 88,53 

7. CALIPSUM s.r.o. Tyršova 390, 691 23 
Pohořelice 

29307163 77,77 6,25 84,02 

8. P.I.PARKET, s.r.o. Škroupova 3015/28, 
636 00 Brno 

26907127 71,41 6,25 77,66 

 

Výsledek hodnocení 

Nejvhodnější nabídkou nejlépe splňující hodnotící kritéria pro zadání této veřejné zakázky je nabídka 

uchazeče č. 10 společnosti DIRS Brno s.r.o., IČ 49436589, která obdržela nejvíce bodů. 

 

 



 
 

4 
 

Poučení o lhůtě pro podání námitek 

Podle § 110 odst. 4 zákona námitky proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky nebo 

proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení z účasti v zadávacím řízení musí stěžovatel doručit 

zadavateli do 10 dnů ode dne doručení oznámení o výběru nejvhodnější nabídky veřejné 

zakázky podle § 81 zákona nebo rozhodnutí o vyloučení z účasti v zadávacím řízení. 

Dle § 82 odst. 1 zákona nesmí zadavatel před uplynutím lhůty pro podání námitek proti 

rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky podle § 110 odst. 4 zákona uzavřít smlouvu 

s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější podle § 81 zákona. 

 

V Brně dne 18. 11. 2013 

           

     Mgr. Ivo Macek 

osoba zastupující zadavatele 
 

 

 

 


		2013-11-18T15:51:33+0000
	 (Licence: GrantPoint, s.r.o.)
	Not specified




